ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЧУЧКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	02 августа 2025 года
	           № 97/231

р.п. Чучково, Рязанская область

О регистрации  Субботкина Артура Евгеньевича кандидатом в депутаты Думы Чучковского муниципального округа Рязанской области первого созыва,  выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Чучковского муниципального округа Рязанской области» по одномандатному избирательному округу № 1
Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов  представительного органа муниципального образования в Рязанской  области» при выдвижении Субботкина Артура Евгеньевича, выдвинутого  избирательным объединением «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Чучковского муниципального округа Рязанской области» кандидатом в депутаты Думы Чучковского  муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 1, ТИК Чучковского района  установила, что все представленные документы для регистрации соответствуют положениям Федерального закона и закона Рязанской области.

Руководствуясь ст. 38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ст. 35 Закона Рязанской области от 05.08.2011 г. №63-ОЗ   «О  выборах депутатов  представительного органа муниципального образования в Рязанской  области»,
Территориальная избирательная комиссия Чучковского района РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Субботкина Артура Евгеньевича кандидатом в депутаты Думы Чучковского муниципального округа Рязанской области первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Чучковского муниципального округа Рязанской области» по одномандатному избирательному округу №1.

Дата регистрации 02 августа 2025 года, время регистрации 10 часов 00 минут.
2. Выдать Субботкину Артуру Евгеньевичу, зарегистрированному кандидату в депутаты Думы Чучковского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 1, удостоверение установленного образца.
3. Включить сведения о кандидате Субботкине Артуре Евгеньевиче в текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Думы Чучковского муниципального округа  Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №1 и в информационный плакат о зарегистрированных кандидатах.
4. Направить настоящее решение кандидату в депутаты Думы Чучковского муниципального округа  Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Субботкину Артуру Евгеньевичу.
      5. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Чучковского района.
      6.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря    ТИК Чучковского района Акимову М.Н.
Председатель ТИК Чучковского района                                            Т.А. Первак
Секретарь ТИК Чучковского района                                             М.Н. Акимова